dle §
Prijmy:

paragraf polozka Nazev

2141
3612
3722
6310

Vydaje:

paragraf polozka

2212
2321
3113
3314
3319
3421
3612
3631
3721
3722
3745
5213
5512
6112
6171
6171

1111
1112
1113
1121
1211
1341
1361
1511
4112

5329

Financovani :

Datum schvéleni:

Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.¢innosti
Dan z pfijmu fyz.osob ze sam.vyd.¢€innosti
Dan z pfijmu fyz.osob z kapital.vynosu

Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty

Poplatek ze psu

Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Dotace na ¢innost mistni spravy
Celkem

PFijmy z pronajmu vnif.obchod

PFijmy z prondjmu byt.hospodérstvi

PFijmy z kom.odpadu
PFijmy z fin.operaci
Celkem

Prijmy celkem

Silnice, chodniky ostatni
Kanalizace

Zakladni skoly

Knihovna

Kultura

Vyuziti vol.€asu déti a mladeze
Bytové hospodarstvi

Verfejné osvétleni
Neb.odpady

Komunalni odpad

Péce o vzhled obce

Krizové opatreni

Pozarni ochrana
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Neinv. Transfery svazek obci

Vydaje celkem

Schodek
ZUstatkem na bézném Uctu

18.12.2023

Schvaleny schodkovy rozpocet
na rok 2024
Obec Vrsovka

Castka

450 000,00 K&
30 000,00 K&
80 000,00 K¢

600 000,00 K&

1 300 000,00 K&
2 000,00 K&

1 000,00 K&
250 000,00 K¢
180 000,00 K¢
2 893 000,00 Ké&
4 000,00 K&

53 000,00 K¢
50 000,00 K¢
100 000,00 K¢
207 000,00 Ké&

3 100 000,00 K¢

710 000,00
20 000,00
50 000,00
40 000,00

120 000,00

501 000,00

290 000,00

308 000,00

0,00

70 000,00
144 000,00
5 000,00
20 000,00

460 000,00

780 000,00
20 000,00

3 538 000,00 K¢

438 000,00 Ké

438 000,00 K&



